
令和６年度  業種別発注方式及び発注金額区分

130万円以上 700万円以上 1,500万円以上 3,000万円以上
700万円未満 1,500万円未満 3,000万円未満 5,000万円未満

550点以上 650点以上 750点以上
８50点未満 ９00点未満 9５0点未満
650点以上 750点以上 800点以上
750点未満 850点未満 950点未満

130万円以上 1,000万円以上 5,000万円以上

1,000万円未満 5,000万円未満 1億円未満

500点以上 550点以上

950点未満 1000点未満

800点以上 850点以上

950点未満 1,050点未満

130万円以上 500万円以上
500万円未満 1,000万円未満

650点以上
900点未満

130万円以上
1,000万円未満

130万円以上
1,000万円未満

130万円以上
1,000万円未満

注１）工事内容および予定価格に応じて、別途条件を設けることがあります。
注２）特別な事情のある工事の場合は上記に寄らず発注する場合があります。
注３）地方自治法施行令第167条の2第1項第1号に基づく土木工事の随意契約については、甲良町内に本社を置く業者を優先指名する
　 　  見積合わせ等の手法 とします。
注４）組合が競争入札参加資格審査を申請した場合において、その組合員は申請が出来ません。

5,000万円以上

1億円以上

1,000万円以上

1,000万円以上

1,000万円以上

1,000万円以上

900点未満

800点未満

750点以上

950点以上

800点未満

650点未満

500点以上 800点以上

900点以上

条件付一般
競争入札

（町外業者の場合）
900点未満 750点以上

審査事項評点
（町内・準町内の場合）

950点未満 500点以上

総合評定値

発注方式
条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

造園工事 区　　　　　　　　　　分

９00点未満 750点以上

予定価格（税込）

（町内・準町内の場合）
総合評定値

950点未満 550点以上

（町外業者の場合）

発注方式
条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

審査事項評点

給排水冷暖房工事 区　　　　　　　　　　分

700点未満 700点以上

予定価格（税込）

（町内・準町内の場合）
総合評定値

750点未満 550点以上

（町外業者の場合）

発注方式
条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

審査事項評点

電気設備工事 区　　　　　　　　　　分

予定価格（税込）

総合評定値
（町外業者の場合）

審査事項評点
（町内・準町内の場合）

予定価格（税込）

発注方式
条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

総合評定値

（町外業者の場合）

舗装工事 区　　　　　　　　　　分

審査事項評点

（町内・準町内の場合）

条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

建築一式工事 区　　　　　　　　　　分

予定価格（税込）

発注方式
条件付一般
競争入札

（町内・準町内の場合）
総合評定値

700点未満 800点以上

950点以上
（上記以外の場合）

審査事項評点

条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

条件付一般
競争入札

土木一式工事 区　　　　　　　　　　分

予定価格（税込）

発注方式
条件付一般
競争入札


